
Acerola, lyofilizovaný (mrazem sušený) prášek
Naturalis 100g

  

Z hlediska zdraví prospěšných látek vyniká vysokým obsahem vitaminu C (nejvíce vitamínu C na
světě), což se projevuje v příjemně kyselé chuti. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH468,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 468,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceNaturalis 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/acerola-100g-naturalis.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=15517&virtuemart_category_id=18&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=389&tmpl=component


Popis Označení barbadoská či tropická třešeň není náhodné. Výrazně červené plody aceroly vizuálně
připomínají oblíbené letní ovoce. Z hlediska zdraví prospěšných látek vyniká vysokým obsahem
vitaminu C (nejvíce vitamínu C na světě), což se projevuje v příjemně kyselé chuti..

Toto balení Vám vydrží na cca 1,8 měsíce
Prioritou brazilského pěstitele Aceroly Naturalis je špičková kvalita výsledného produktu. Pro
zachování maximálního množství účinných látek jsou jednotlivé fáze jejího zpracování pečlivě a
pravidelně kontrolovány. Acerola je spolu ostatními produkty řazenými do kategorie
superpotravin vyvážena do celého světa, kde s perfektními výsledky prochází řadou testů
kvality. Celosvětově narůstající obliba je oceněním důkladné péče věnované každé várce.

Plody aceroly jsou neprodleně po sběru usušeny a zpracovány na jemný prášek. Pro vysokou
šetrnost je využíváno tzv. lyofilizace. Jedná se o sušení mrazem, kdy zůstává zachováno až 95%
účinných látek. Běžným sušením je oproti tomu dosahováno pouhých 50%.
Konzumace

Dospělí konzumují 1 až 2 zarovnané čajové lžičky (1,5g-3g) 1-2x denně. Pro děti od 3 let je
vhodná 1 zarovnaná čajová lžička (1,5g) 1x denně.

Rozmíchejte ve vodě nebo šťávě z ovoce. Výborně se hodí pro přípravu koktejlů, smoothie a
sorbetů.
Nutriční hodnoty
Vitamíny a minerály ve 100 g
Vitamín C 30600 mg
Vitamín A 600 μg
Sodík 0 mg
Draslík 1833 mg
Nutriční hodnoty ve 100 g
Energie 333 Kcal / 1396 kJ
Bílkoviny 0 g
Sacharidy 100 g
Tuky 0 g
Tip: Dochuťte si čaj acerolou. Svému tělu dodáte více vitaminu C, než kdybyste sáhli po
citronu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

